Nie ułatwia roze-
znania fakt, że to właśnie tablica XVIII, z dwiema wersjami rozwiązania środkowego, zaopatrzona została
przez Marconiego informacją, iż to projekt „zaakceptowany przez radę budowlaną 8/20 stycznia 1837 r.119
Nieco światła rzuca na to dopiero tekst Marconiego opublikowany we wstępie do albumu. Opisując przed-
stawione rysunki architekt zaznaczył, że: „Projekt N 2 [tabl. XVIII] w środkowej części miał kolumnadę
oznaczoną na planie lit. B, a nie 3 wielkie arkady lit. C, które później zastosowano”120.